询 价 公 告
广州市白云区供销总公司对区级助农服务综合平台场地布展及配套服务项目委托招标代理以及预算编制服务（地址：白云区钟落潭镇新和西街33号），以公开询价方式采购，欢迎具备相应资格的企业报名，公告如下：
一、项目名称：区级助农服务综合平台场地布展及配套服务项目
二、项目编号：BYGXTZ-20200401-1
三、服务内容：区级助农服务综合平台场地布展及配套服务项目的清单、预算及招标限价、竞争性磋商采购文件的编制，组织竞争性磋商工作、协助组建磋商评审小组、组织磋商评审工作、提供竞争性磋商评审场地，负责协助采购人选定合适的承接单位及协助合同签订等。要求所编制的竞争性磋商采购文件以及组织的竞争性磋商工作合法合规，符合实际并满足规范要求。
服务金额最高限价：1.28万元，选择合理低价者作为该项目服务单位。
四、合格报价人的资格要求：
1.报价人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。
[bookmark: _GoBack]2.企业资质：同时具备工程造价咨询企业乙级（或以上）资质、广东省工程建设招标代理行业资信评价等级证书（资信等级：AA级或以上）。须提供复印件并加盖公章。
3.报价不超过最高限价。
4.本项目不接受联合体报价。
5.递交报价文件报价人必须已登记报名。
五、服务时限：30天。
六、勘查现场：2020年4月2日上午9:30分，报价人自行前往。
七、承包方式：采用总价包干的形式承包，含招标代理单位完成本项目工作期间所产生的一切费用，包括但不限于居旅费、税费、会务费、专家评审费、利润等。注意：本项目招标代理费由中标单位在出具中标通知书前直接向招标代理单位支付，具体付款形式由中标单位与招标代理单位自行协定。
八、结算方式：总价包干。
以上材料必须提供复印件加盖公司公章，并用信封密封，密封处加盖公司公章。报价文件材料不按上述要求提供完整及符合要求的，作废标处理。符合报价资格及资料合规的投标单位不少于3家。
九、报名及询价文件获取：
1.公告及报名时间：2020年4月2日至2020年4月7日，工作日上午8：:30~下午5:30。（报名时提供：营业执照复印件、资质证书及资信评价等级证书复印件、法人代表证明书及授权委托书原件（如法人代表到场报名则只需要法人代表证明书）等证明材料。上述资料盖公章，原件备查。
2.报名地点：广州市白云区白云大道南685号阁屏商务大厦四楼业务拓展部。
3.获取文件方式：符合投标人资格要求的可在我司门户网站www.bycoop.com（工程招标）下载询价文件。
十、报价文件递交时间：2020年4月8日11：00前。
十一、报价文件递交地点：广州市白云区白云大道南685号阁屏商务大厦四楼。
十二、招标人联系方法： 张工        电话  020-86400278-8122
广州市白云区供销总公司
2020年4月2日

附件：
报价表

项目名称：区级助农服务综合平台场地布展及配套服务项目
项目编号：BYGXTZ-20200401-1
报价人名称：
报价如下表：
	项目名称
	范围
	投标价
(单位：人民币元) 含税

	区级助农服务综合平台场地布展及配套服务项目
	预算编制服务
	          元
	合计金额：   元

	招标代理服务
	元

注：1、本报价为人民币报价；
2、报价文件应同时附有询价公告第九条第1点要求的材料，并装订成册。

联系人：                    联系电话：

投标人（单位公章）：
授权代表（签名或盖章）：
日    期：